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AcƟvidad no oficial y de organización privada. 
 
 

CATEGORIAS ALEVÍN, INFANTIL Y CADETE MIXTAS 
PolideporƟvo Municipal Pio Baroja 

Pío Baroja, 47 - 20008 DonosƟa - San SebasƟán (Gipuzkoa) 
Inicio: 9:30 horas. 

 
CATEGORIA BENJAMÍN MIXTA 

Centro de Tecnificación DeporƟva Sonia Etxazarreta 
Olaketa Kalea, 25. 20303 Irun (Gipuzkoa) 

Inicio: 10:00 horas. 
 
 
 
 



Leka Enea Mahai Tenisa 
www.lekaenea.com 

Olaketa Kalea, 25 
20303 Irun (Gipuzkoa) 

# LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB

1 38636 MUELA MARTIN SCHOOL ZARAGOZA

2 40012 LÓPEZ MANUEL CLUB BURGOS TENIS DE MESA

3 35574 MARTÍNEZ ALEJANDRO CLUB BURGOS TENIS DE MESA

4 44869 BAYARRI VICENTE ETM TORRELAVEGA

5 37924 GARCÍA ADRIAN CLUB BURGOS TENIS DE MESA

6 43668 FERNÁNDEZ PIERO UTEBO TM

7 43713 TABOADA MANUEL ÁNGEL CDE ANTONIO MENDOZA

8 45885 TEJADA THIAGO UTEBO TM

9 43523 PRADO MATEO CENTRO NATACIÓN HELIOS

10 43785 SERRANO MARÍA ETM TORRELAVEGA

11 383477 LOPEZ ALEX LEKA ENEA IRUN

12 47448 RUIZ LEO CDE ANTONIO MENDOZA

13 47375 TOMASENA LEO OBERENA

14 47377 MARTÍNEZ AITOR OBERENA

15 46799 LEGARRA LUREN OBERENA

16 47261 FERNÁNDEZ EDER UTEBO TM

17 46917 DAMASO NOAH MARPEX BERAUN ERRENTERIA

18 46918 PALACIOS ALEX MARPEX BERAUN ERRENTERIA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 38636 MUELA, MARTIN SCHOOL ZARAGOZA

2 37924 GARCÍA, ADRIAN CLUB BURGOS TENIS DE MESA

3 43713 TABOADA, MANUEL ÁNGEL CDE ANTONIO MENDOZA

4 383477 LOPEZ, ALEX LEKA ENEA IRUN

5 47375 TOMASENA, LEO OBERENA

6 47261 FERNÁNDEZ, EDER UTEBO TM

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 40012 LÓPEZ, MANUEL CLUB BURGOS TENIS DE MESA

2 44869 BAYARRI, VICENTE ETM TORRELAVEGA

3 45885 TEJADA, THIAGO UTEBO TM

4 47448 RUIZ, LEO CDE ANTONIO MENDOZA

5 47377 MARTÍNEZ, AITOR OBERENA

6 46917 DAMASO, NOAH MARPEX BERAUN ERRENTERIA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 35574 MARTÍNEZ, ALEJANDRO CLUB BURGOS TENIS DE MESA

2 43668 FERNÁNDEZ, PIERO UTEBO TM

3 43523 PRADO, MATEO CENTRO NATACIÓN HELIOS

4 43785 SERRANO, MARÍA ETM TORRELAVEGA

5 46799 LEGARRA, LUREN OBERENA

6 46918 PALACIOS, ALEX MARPEX BERAUN ERRENTERIA
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Grupos: Benjamín Mixto (CTD Sonia Etxazarreta) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leka Enea Mahai Tenisa 
www.lekaenea.com 

Olaketa Kalea, 25 
20303 Irun (Gipuzkoa) 

# LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB

1 40699 ROTAECHE IVÁN CDE ANTONIO MENDOZA

2 44020 ARMISÉN HUGO UTEBO TM

3 41417 MARTÍNEZ JON TEAM LA RIOJA

4 178 CAPAPAY OIER OBERENA

5 39731 FERNÁNDEZ ALICIA CDE ANTONIO MENDOZA

6 42191 GONZÁLEZ ALBA BURGOS FEMINAS TENIS DE MESA

7 41791 MENDOZA MADELYNE OBERENA

8 7891663 FERNANDES ETHAN GOELANDS DE BIARRITZ

9 45006 ARENAZA AHIAN TEAM LA RIOJA

10 45007 RODRIGUEZ NATAN TEAM LA RIOJA

11 44786 BARBADILLO ARATZ CD BETI PREST MTK

12 6410926 ANETAS IBAN GOELANDS DE BIARRITZ

13 6410962 BIE SIMON GOELANDS DE BIARRITZ

14 47409 HERRERA ADUR TEAM LA RIOJA

15 373838 OLMOS JUDIT LEKA ENEA IRUN

16 44995 GÁRCIA DAVID CDE ANTONIO MENDOZA

17 44992 RUIZ MARCO CDE ANTONIO MENDOZA

18 45009 DEL VAL ELISA BURGOS FEMINAS TENIS DE MESA

19 44704 DEL VAL JUAN CLUB BURGOS TENIS DE MESA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 40699 ROTAECHE, IVÁN CDE ANTONIO MENDOZA

2 7891663 FERNANDES, ETHAN GOELANDS DE BIARRITZ

3 45006 ARENAZA, AHIAN TEAM LA RIOJA

4 44995 GÁRCIA, DAVID CDE ANTONIO MENDOZA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 44020 ARMISÉN, HUGO UTEBO TM

2 41791 MENDOZA, MADELYNE OBERENA

3 45007 RODRIGUEZ, NATAN TEAM LA RIOJA

4 373838 OLMOS, JUDIT LEKA ENEA IRUN

5 44992 RUIZ, MARCO CDE ANTONIO MENDOZA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 41417 MARTÍNEZ, JON TEAM LA RIOJA

2 42191 GONZÁLEZ, ALBA BURGOS FEMINAS TENIS DE MESA

3 44786 BARBADILLO, ARATZ CD BETI PREST MTK

4 6410962 BIE, SIMON GOELANDS DE BIARRITZ

5 45009 DEL VAL, ELISA BURGOS FEMINAS TENIS DE MESA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 178 CAPAPAY, OIER OBERENA

2 39731 FERNÁNDEZ, ALICIA CDE ANTONIO MENDOZA

3 6410926 ANETAS, IBAN GOELANDS DE BIARRITZ

4 47409 HERRERA, ADUR TEAM LA RIOJA

5 44704 DEL VAL, JUAN CLUB BURGOS TENIS DE MESA
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Grupos: Alevín Mixto (PolideporƟvo Municipal Pio Baroja) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leka Enea Mahai Tenisa 
www.lekaenea.com 

Olaketa Kalea, 25 
20303 Irun (Gipuzkoa) 

# LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB

1 31087 GOMEZ IREI MARPEX BERAUN ERRENTERIA

2 37511 ÁLVAREZ LUCAS UTEBO TM

3 34278 CHAVARRI OSCAR CLUB BURGOS TENIS DE MESA

4 36881 GOICOECHEA JULEN C.D. FORTUNA K.E.

5 39228 OREJUELA GORKA SCDR ANAITASUNA

6 39169 IRISO IKER OBERENA

7 39998 YUGEROS JULEN C.D. FORTUNA K.E.

8 43587 MORAL SERGIO PUBLIMAX C.D. SANTIAGO

9 40811 ARIZMENDI NORA ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN

10 38791 TORRES ELENA UTEBO TM

11 40045 LABORDA DAVID PUBLIMAX C.D. SANTIAGO

12 40011 LÓPEZ MATEO CLUB BURGOS TENIS DE MESA

13 41694 VEGA IKER ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN

14 649963 DE SEREVILLE PIERRE GOELANDS DE BIARRITZ

15 41600 HERIZ AIMAR CD BETI PREST MTK

16 41601 HERIZ DANEL CD BETI PREST MTK

17 649828 DUFAU JON GOELANDS DE BIARRITZ

18 6410059 PRAT TIMEO GOELANDS DE BIARRITZ

19 39111 ÁLVAREZ LÍA UTEBO TM

20 42649 AGUIRREBARRENA ALAIN LEKA ENEA IRUN

21 42193 GONZÁLEZ PABLO CLUB BURGOS TENIS DE MESA

22 47450 FERNÁNDEZ MARCO CDE ANTONIO MENDOZA

23 47230 GARCIA UNAI LEKA ENEA IRUN

24 47231 HERNANDEZ SERGIO LEKA ENEA IRUN

25 44868 PAZOS LUCAS ETM TORRELAVEGA

26 47232 ITURBIDE EGOITZ LEKA ENEA IRUN

27 42523 GALONCE MIGUEL CDE ANTONIO MENDOZA

28 44789 DE EGUILEOR YOSUI CD BETI PREST MTK

29 45670 REBUELTA ADRIAN ETM TORRELAVEGA

30 47340 PÉREZ ÁLVARO LEKA ENEA IRUN

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 31087 GOMEZ, IREI MARPEX BERAUN ERRENTERIA

2 40011 LÓPEZ, MATEO CLUB BURGOS TENIS DE MESA

3 41694 VEGA, IKER ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN

4 47231 HERNANDEZ, SERGIO LEKA ENEA IRUN

5 44868 PAZOS, LUCAS ETM TORRELAVEGA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 37511 ÁLVAREZ, LUCAS UTEBO TM

2 40045 LABORDA, DAVID PUBLIMAX C.D. SANTIAGO

3 649963 DE SEREVILLE, PIERRE GOELANDS DE BIARRITZ

4 47230 GARCIA, UNAI LEKA ENEA IRUN

5 42523 GALONCE, MIGUEL CDE ANTONIO MENDOZA
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Grupos: InfanƟl Mixto (PolideporƟvo Municipal Pio Baroja) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leka Enea Mahai Tenisa 
www.lekaenea.com 

Olaketa Kalea, 25 
20303 Irun (Gipuzkoa) 

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 34278 CHAVARRI, OSCAR CLUB BURGOS TENIS DE MESA

2 38791 TORRES, ELENA UTEBO TM

3 41600 HERIZ, AIMAR CD BETI PREST MTK

4 47450 FERNÁNDEZ, MARCO CDE ANTONIO MENDOZA

5 47232 ITURBIDE, EGOITZ LEKA ENEA IRUN

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 36881 GOICOECHEA, JULEN C.D. FORTUNA K.E.

2 40811 ARIZMENDI, NORA ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN

3 41601 HERIZ, DANEL CD BETI PREST MTK

4 42193 GONZÁLEZ, PABLO CLUB BURGOS TENIS DE MESA

5 45670 REBUELTA, ADRIAN ETM TORRELAVEGA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 39228 OREJUELA, GORKA SCDR ANAITASUNA

2 43587 MORAL, SERGIO PUBLIMAX C.D. SANTIAGO

3 649828 DUFAU, JON GOELANDS DE BIARRITZ

4 42649 AGUIRREBARRENA, ALAIN LEKA ENEA IRUN

5 44789 DE EGUILEOR, YOSUI CD BETI PREST MTK

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 39169 IRISO, IKER OBERENA

2 39998 YUGEROS, JULEN C.D. FORTUNA K.E.

3 6410059 PRAT, TIMEO GOELANDS DE BIARRITZ

4 39111 ÁLVAREZ, LÍA UTEBO TM

5 47340 PÉREZ, ÁLVARO LEKA ENEA IRUN
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Leka Enea Mahai Tenisa 
www.lekaenea.com 

Olaketa Kalea, 25 
20303 Irun (Gipuzkoa) 

# LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB

1 31088 GOMEZ EKAIN MARPEX BERAUN ERRENTERIA

2 39168 PIÑAS ALAN OBERENA

3 40253 ESTOMBA AIMAR OBERENA

4 46048 LÓPEZ RAMSÉS ALEJANDRO CDE ANTONIO MENDOZA

5 39171 DÍAZ DE CERIO DIEGO OBERENA

6 35492 MUNDUATE URKO ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN

7 36922 FELICIANO MATEO CDE ANTONIO MENDOZA

8 6410443 SALEMI THOMAS GOELANDS DE BIARRITZ

9 36162 LOPEZ PAULA LEKA ENEA IRUN

10 36883 MARTINEZ LEIRE LEKA ENEA IRUN

11 36605 MARTÍN LUCÍA PUBLIMAX C.D. SANTIAGO

12 43348 PALLÁS IRIA CDE ANTONIO MENDOZA

13 39256 CORTÉS EDUARDO CDE ANTONIO MENDOZA

14 37557 AZANZA DABID SCDR ANAITASUNA

15 6410649 RASSER MAXIME GOELANDS DE BIARRITZ

16 6410421 GROCQ VALENTIN GOELANDS DE BIARRITZ

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 31088 GOMEZ, EKAIN MARPEX BERAUN ERRENTERIA

2 39171 DÍAZ DE CERIO, DIEGO OBERENA

3 6410443 SALEMI, THOMAS GOELANDS DE BIARRITZ

4 43348 PALLÁS, IRIA CDE ANTONIO MENDOZA

5 37557 AZANZA, DABID SCDR ANAITASUNA

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 39168 PIÑAS, ALAN OBERENA

2 35492 MUNDUATE, URKO ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN

3 36922 FELICIANO, MATEO CDE ANTONIO MENDOZA

4 36883 MARTINEZ, LEIRE LEKA ENEA IRUN

5 6410649 RASSER, MAXIME GOELANDS DE BIARRITZ

# LIC. JUGADOR/A CLUB

1 40253 ESTOMBA, AIMAR OBERENA

2 46048 LÓPEZ, RAMSÉS ALEJANDRO CDE ANTONIO MENDOZA

3 36162 LOPEZ, PAULA LEKA ENEA IRUN

4 36605 MARTÍN, LUCÍA PUBLIMAX C.D. SANTIAGO

5 39256 CORTÉS, EDUARDO CDE ANTONIO MENDOZA

6 6410421 GROCQ, VALENTIN GOELANDS DE BIARRITZ
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Grupos: Cadete Mixto (PolideporƟvo Municipal Pio Baroja) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


